2019年 12月吉日

お客様各位

株式会社ノットグローバルホールディングス

代表取締役 松澤 崇光

スパムメールに関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

最近、弊社社員を装った、なりすましメールが発信されているという事例が発生しておりま

す。

なりすましメールにはワードファイルが添付されており、請求書送付と記載があり

ファイルを開くよう促す内容となっております。

(弊社からお送りする請求書は PDF 形式となっております。)

弊社社員の名前で“身に覚えのないメール“または“内容が怪しいメール“を受信されました

場合はウイルス感染や不正アクセスなどの危険がございますので、添付ファイルの開封を絶対に

行わず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。

今まで以上にサービス向上に努めて参りますので、お客様のご理解とご協力を何卒お願い申

し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス、または担当営業までお問い合わせ下さい。

敬具